
令和 4年 1月 31日 

事務所移転のお知らせ 

 

 日頃より当センターの運営等にご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、このたび、事務所を移転させて頂く事になりました。 

これを機に役員・スタッフ一同、新しいスタイルで漁業者の皆様のお役に立てるよう

努力していきたいと存じます。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

記 

【移転先住所】 

 移転先住所 〒１４１－００２１ 

東京都品川区上大崎２丁目１５番地１９号 

MG目黒駅前ビル５２３ 

電話番号  ０３－６４５０－４６６６ 

 fax番号  ０３－６４５０－４６６５ 

 

【業務開始日】 

 令和４年２月１６日（水） 

以上 

 

 

一般社団法人全国漁業就業者確保育成センター 

漁師.jp    代表理事会長 小坂 智規 


